Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2022                                                                                                     № 41
с. Узон

Об исполнении бюджета сельского
поселения «Узон» за II квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса РФ, Совет СП «Узон»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета за II квартал 2022 года с приложениями по доходам в сумме 5079341,87 руб. (пять миллионов семьдесят девять тысяч триста сорок один  руб. 87 коп.) и расходам в сумме 3914352,05 руб. (три миллиона девятьсот четырнадцать тысяч  триста пятьдесят два руб. 05 коп.)
1. Настоящее решение направить Главе СП «Узон» на подписание и обнародование.
1. Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.
     Приложение:  Отчет об исполнении бюджета за II квартал 2022 года на
     5 листах  в 1 экземпляре.

Глава сельского поселения «Узон»                                           Б.Б.Доржиев